PARKY L E V O C S K E kg ROA MEČOM 0.868 kg 2.492 20 2.99 2.163 
STRÚHANKA 400g OST.PEC.SANDAL 1.000 ks 0.333 20 0.40 0.333 
KNEDLICKY 1kg PLN.SLIVK LEKV.CBA PR 2.000 ks 3.000 20 3.60 6.000 

Zdaniteľný základ 20%: 93.95 Suma DPH: 18.79 

Celková fakturovaná suma: 112.74 
Zaokrúhlenie: 0.00 

Slovom: Stodvanásť 74/100 EUR 

Pečiatka a podpis 

K úhrade: 

Spoočnosť zapísaná,v OR Okresného súdu Prešov, odd.: Sro, vložká č. 11055/P 

112.74 EUR 

Vystavil: Vedúca